ПРАВИТЕЛЬСТВО jf wSl УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 года № 297

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 30 июня 2014 года № 248 «О порядке

управления находящимися в собственности Удмуртской Республики

акциями (долями в уставном капитале) хозяйственных обществ

и использования специального права Удмуртской Республики

на участие в управлении открытыми акционерными обществами

(«золотой акции»)»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 30 июня 2014 года № 248 «О порядке управления находящимися в

собственностиУдмуртскойРеспублики акциями (долями в уставном капитале)

хозяйственных обществ и использования специального права Удмуртской

Республики на участие в управлении открытыми акционерными обществами

(«золотой акции»)» следующиеизменения:

1) в наименовании, преамбуле, пункте 1 слово «открытыми» исключить;

2) в наименовании, абзаце первом пункта 9, наименовании раздела III,
пункте 10 Положения о порядке управления находящимися в собственности

Удмуртской Республики акциями (долями в уставном капитале) хозяйственных

обществ и использования специального права Удмуртской Республики на

участие в управлении открытыми акционерными обществами («золотой

акции») слова «открытое акционерное общество» в соответствующем числе и

падеже заменить словами «акционерное общество» в соответствующем числе и

падеже.

Исполняющий обязанности Председате)

Правительства Удмуртской РеспубликйгЫ делЦоюввдства )§)1]1 С.С. Фефилов